etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 04.03.2021 tarih ve 12/360 sayılı izni ile kayıtlı sermaye 

sistemine geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 400.000.000,00.-TL (dörtyüzmilyontürklirası) olup, her biri 

1,00.-TL itibari değerde 400.000.000 (dörtyüzmilyon) adet paya bölünmüştür.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 54.300.000,00.-TL (ellidörtmilyonüçyüzbintürklirası) olup, 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Şirket’in çıkarılmış sermayesi, her biri 1,00.-TL 

itibari değerde 6.947.047 (altımilyondokuzyüzkırkyedibinkırkyedi) adet (A) grubu nama yazılı 

pay ve her biri 1,00 TL itibari değerde 47.352.953 

(kırkyedimilyonüçyüzelliikibindokuzyüzelliüç) adet (B) grubu hamiline yazılı pay olmak üzere 

toplam 54.300.000 (ellidörtmilyonüçyüzbin) adet paya bölünmüştür. 

(A) Grubu paylardan herhangi birinin, herhangi bir sebeple borsada işlem görebilir nitelikte 

paya dönüştürülmesi için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan esas sözleşme tadili için onay alınması 

ve söz konusu değişikliğin genel kurulda onaylanmasını takiben Merkezi Kayıt Kuruluşu